[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 035/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que possa intervir junto a Elektro para realizar a poda de árvores na Rua Angelo Antoniolli, na Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Existe uma árvore que está nos fios de tensão na referida rua, em frente ao lava rápido próxima a Escola da Vila Clementina. Munícipe já solicitou a quase um ano o serviço e até o momento não foi atendido, porém a situação complicou e necessita com urgência da poda.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de janeiro de 2020.
RODRIGO MENDES

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1